
 

 

UCHWAŁA NR VII/45/2019 

RADY MIEJSKIEJ W KORSZACH 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia budżetu Gminy Korsze na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 218, 

art. 219, art. 220  ust.1, art. 222, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2007 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) - uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Gminy ulegają zmianie i zwiększają się o kwotę 231.421,69 zł i wynoszą po zmianie 

47.333.610,76 zł: z tego dochody bieżące ulegają zmianie i zwiększają się o kwotę 2.384,00 zł i wynoszą 

46.701.017,07 zł, dochody majątkowe ulegają zmianie i zwiększają się o 229.037,69 zł i wynoszą 

632.593,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetu Gminy ulegają zmianie i zwiększają się o kwotę 231.421,69 zł i wynoszą 

43.133.310,94 zł: z tego wydatki bieżące ulegają zmianie i zmniejszają się o kwotę 114.725,89 zł i wynoszą  

41.621.890,65 zł, wydatki majątkowe ulegają zmianie i zwiększają się o kwotę 346.147,58 zł i wynoszą 

1.511.420,29 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ulegają zmianie i zwiększają się o kwotę 369.130,08 zł 

i wynoszą po zmianie 1.298.582,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Fundusz Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 

w 2019 roku ulegają zmianie i zwiększają się o kwotę 268.841,10 zł i wynoszą po zmianie 757.892,23 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych jednostce samorządu  terytorialnego odrębnymi ustawami ulegają zmianie i zwiększają się o kwotę 

2.384,00 zł i wynoszą po zmianie 11.851.042,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5a i 5b, do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w drodze umów i porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2019 roku, dochody pozostają bez zmian w wysokości 120.000,00 zł, wydatki ulegają 

zmniejszeniu o kwotę 22.982,50 zł i wynoszą 212.838,03 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Korsz. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Tadeusz Woźniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 5 marca 2019 r.

Poz. 1200



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/45/2019 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Korsze na 2019 rok 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

15 347 523,15 0,00 194 622,00 15 542 145,15 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75621  

Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 

państwa 

4 670 926,15 0,00 194 622,00 4 865 548,15 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego 

od osób fizycznych 
4 456 351,00 0,00 194 622,00 4 650 973,00 

758   Różne rozliczenia 13 418 507,02 -194 622,00 0,00 13 223 885,02 

   

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

94 438,73 0,00 0,00 94 438,73 

 75801  

Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

7 951 951,00 -194 622,00 0,00 7 757 329,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 951 951,00 -194 622,00 0,00 7 757 329,00 

852   Pomoc społeczna 3 234 187,00 0,00 2 046,00 3 236 233,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

 na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 2 046,00 2 046,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1200



   

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

 innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 2 046,00 2 046,00 

855   Rodzina 11 815 865,00 0,00 338,00 11 816 203,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 338,00 338,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

 innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 338,00 338,00 

bieżące razem: 46 698 633,07 -194 622,00 197 006,00 46 701 017,07 

 

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

157 395,63 0,00 0,00 157 395,63 

majątkowe 

750   Administracja publiczna 242 556,00 0,00 229 037,69 471 593,69 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 

 na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

242 556,00 0,00 229 037,69 471 593,69 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
242 556,00 0,00 229 037,69 471 593,69 

   

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

242 556,00 0,00 229 037,69 471 593,69 

  6207 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 

242 556,00 0,00 229 037,69 471 593,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1200



ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

majątkowe razem: 403 556,00 0,00 229 037,69 632 593,69 

 

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

242 556,00 0,00 229 037,69 471 593,69 

Ogółem: 47 102 189,07 -194 622,00 426 043,69 47 333 610,76 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

399 951,63 0,00 229 037,69 628 989,32 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/45/2019 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

Plan wydatków Gminy Korsze na 2019 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5  
ust. 1  pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo 

i łowiectwo 

przed zmianą 278 426,32 189 584,14 189 584,14 0,00 189 584,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 842,18 88 842,18 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 656,98 -19 656,98 -19 656,98 0,00 -19 656,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 258 769,34 169 927,16 169 927,16 0,00 169 927,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 842,18 88 842,18 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 

przed zmianą 77 319,00 77 319,00 77 319,00 0,00 77 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 656,98 -19 656,98 -19 656,98 0,00 -19 656,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 662,02 57 662,02 57 662,02 0,00 57 662,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 

Wpłaty gmin na 
rzecz izb 

rolniczych 

w wysokości 2% 
uzyskanych 

wpływów 

z podatku 

rolnego 

przed zmianą 77 319,00 77 319,00 77 319,00 0,00 77 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 656,98 -19 656,98 -19 656,98 0,00 -19 656,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 662,02 57 662,02 57 662,02 0,00 57 662,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   
Transport 

i łączność 

przed zmianą 1 013 448,71 469 628,18 469 628,18 30 000,00 439 628,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 820,53 543 820,53 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 982,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 982,50 -22 982,50 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 990 466,21 469 628,18 469 628,18 30 000,00 439 628,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 838,03 520 838,03 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 355 820,53 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 820,53 235 820,53 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 982,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 982,50 -22 982,50 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 332 838,03 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 838,03 212 838,03 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa 
na pomoc 

finansową 

udzielaną między 
jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 
własnych zadań 

inwestycyjnych 

i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 235 820,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 820,53 235 820,53 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 982,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 982,50 -22 982,50 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 838,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 838,03 212 838,03 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 516 907,29 4 213 097,29 4 064 442,29 3 288 653,14 775 789,15 1 980,00 146 675,00 0,00 0,00 0,00 303 810,00 303 810,00 303 810,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 346 147,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 147,58 346 147,58 268 841,10 0,00 0,00 

po zmianach 4 863 054,87 4 213 097,29 4 064 442,29 3 288 653,14 775 789,15 1 980,00 146 675,00 0,00 0,00 0,00 649 957,58 649 957,58 572 651,10 0,00 0,00 

 75022  

Rady gmin 

(miast i miast na 

prawach 
powiatu) 

 

przed zmianą 120 675,00 120 675,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 111 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 306,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 306,48 77 306,48 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 197 981,48 120 675,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 111 675,00 0,00 0,00 0,00 77 306,48 77 306,48 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1200



  6060 

Wydatki na 

zakupy 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 306,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 306,48 77 306,48 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 306,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 306,48 77 306,48 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 

prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 120 628,29 3 816 818,29 3 811 818,29 3 166 229,14 645 589,15 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 303 810,00 303 810,00 303 810,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 268 841,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 841,10 268 841,10 268 841,10 0,00 0,00 

po zmianach 4 389 469,39 3 816 818,29 3 811 818,29 3 166 229,14 645 589,15 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 572 651,10 572 651,10 572 651,10 0,00 0,00 

  6057 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 242 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 556,00 242 556,00 242 556,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 229 037,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 037,69 229 037,69 229 037,69 0,00 0,00 

po zmianach 471 593,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 593,69 471 593,69 471 593,69 0,00 0,00 

  6059 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 61 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 254,00 61 254,00 61 254,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 803,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 803,41 39 803,41 39 803,41 0,00 0,00 

po zmianach 101 057,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 057,41 101 057,41 101 057,41 0,00 0,00 

801   
Oświata 

i wychowanie 

przed zmianą 12 987 760,65 12987 760,65 12 452 270,40 10 560 865,64 1 891 404,76 30 200,00 436 069,00 69 221,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 452,91 -34 452,91 -34 452,91 -34 452,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 953 307,74 12953 307,74 12 417 817,49 10 526 412,73 1 891 404,76 30 200,00 436 069,00 69 221,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 857 119,40 857 119,40 854 919,40 566 680,64 288 238,76 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 452,91 -34 452,91 -34 452,91 -34 452,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 822 666,49 822 666,49 820 466,49 532 227,73 288 238,76 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 436 593,67 436 593,67 436 593,67 436 593,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 406 593,67 406 593,67 406 593,67 406 593,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 77 340,68 77 340,68 77 340,68 77 340,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 452,91 -4 452,91 -4 452,91 -4 452,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 887,77 72 887,77 72 887,77 72 887,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 166 549,00 5 166 549,00 1 779 216,00 921 064,00 858 152,00 8 000,00 3 365 529,00 13 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 046,00 2 046,00 40,92 0,00 40,92 0,00 2 005,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 168 595,00 5 168 595,00 1 779 256,92 921 064,00 858 192,92 8 000,00 3 367 534,08 13 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  
Dodatki 
mieszkaniowe 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 046,00 2 046,00 40,92 0,00 40,92 0,00 2 005,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 202 046,00 202 046,00 40,92 0,00 40,92 0,00 202 005,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 005,08 2 005,08 0,00 0,00 0,00 0,00 2 005,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 202 005,08 202 005,08 0,00 0,00 0,00 0,00 202 005,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 
materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40,92 40,92 40,92 0,00 40,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40,92 40,92 40,92 0,00 40,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna 
opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 239 229,00 239 229,00 90 449,00 87 160,00 3 289,00 0,00 148 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -63 000,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 176 229,00 176 229,00 90 449,00 87 160,00 3 289,00 0,00 85 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  

Pomoc 

materialna dla 

uczniów 
o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 144 600,00 144 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -63 000,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 600,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 
Stypendia dla 

uczniów 

przed zmianą 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3260 
Inne formy 
pomocy dla 

uczniów 

przed zmianą 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 11 945 325,00 11945 325,00 480 252,00 290 497,00 189 755,00 0,00 11465 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 338,00 338,00 338,00 0,00 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 945 663,00 11945 663,00 480 590,00 290 497,00 190 093,00 0,00 11465 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  
Karta Dużej 

Rodziny 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 338,00 338,00 338,00 0,00 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 338,00 338,00 338,00 0,00 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 

Zakup 

materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 338,00 338,00 338,00 0,00 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 338,00 338,00 338,00 0,00 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna 
i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1 884 433,91 1 868 433,91 1 868 433,91 86 882,00 1 781 551,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 982,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 982,50 22 982,50 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 907 416,41 1 868 433,91 1 868 433,91 86 882,00 1 781 551,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 982,50 38 982,50 0,00 0,00 0,00 

 90095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 41 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 982,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 982,50 22 982,50 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 982,50 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 982,50 38 982,50 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 982,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 982,50 22 982,50 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 982,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 982,50 38 982,50 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 42 901 889,25 41736 616,54 23 127 269,41 15 812 436,74 7 314 832,67 1 401 580,00 15706526,00 185 241,13 0,00 1316 000,00 1 165 272,71 1 165 272,71 303 810,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -140 092,39 -117 109,89 -54 109,89 -34 452,91 -19 656,98 0,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 -22 982,50 -22 982,50 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 371 514,08 2 384,00 378,92 0,00 378,92 0,00 2 005,08 0,00 0,00 0,00 369 130,08 369 130,08 268 841,10 0,00 0,00 

po zmianach 43 133 310,94 41621 890,65 23 073 538,44 15 777 983,83 7 295 554,61 1 401 580,00 15645 531,08 185 241,13 0,00 1316 000,00 1 511 420,29 1 511 420,29 572 651,10 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1200



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/45/2019 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w 2019 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 303 810,00 346 147,58 649 957,58 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
0,00 77 306,48 77 306,48 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 77 306,48 77 306,48 

   

Wdrożenie systemu elektronicznego 

głosowania wraz z rejestracją audio i wideo 

oraz nagłośnienie 

0,00 77 306,48 77 306,48 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
303 810,00 268 841,10 572 651,10 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
242 556,00 229 037,69 471 593,69 

   
Rozwój nowoczesnej e-administracji 

w Gminie Korsze 
242 556,00 229 037,69 471 593,69 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
61 254,00 39 803,41 101 057,41 

   
Rozwój nowoczesnej e-administracji 

w Gminie Korsze 
61 254,00 39 803,41 101 057,41 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
16 000,00 22 982,50 38 982,50 

 90095  Pozostała działalność 16 000,00 22 982,50 38 982,50 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
16 000,00 22 982,50 38 982,50 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej 
0,00 22 982,50 22 982,50 

Razem 929 452,18 369 130,08 1 298 582,26 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1200



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/45/2019 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu 

UE 

2019 r. 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki 

razem 

(14+15+16) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 

Wydatki 

majątkowe 

razem: 

x 790 890,00 134 316,00 656 574,00 572 651,10 101 057,41 0,00 0,00 101 057,41 471 593,69 0,00 0,00 471 593,69 

 2017 r.   9 840,00 1 476,00 8 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2018r.    208 398,90 31 782,59 176 616,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2019r.   572 651,10 101 057,41 471 593,69 572 651,10 101 057,41 0,00 0,00 101 057,41 471 593,69 0,00 0,00 471 593,69 

 

Rozwój 

nowoczesnej  

e-administracji 

w Gminie 

Korsze 

              

1.1 Wydatki razem:  
750, 75023, 

6057, 6059 

790 890,00 134 316,00 656 574,00 572 651,10 101 057,41 0,00 0,00 101 057,41 471 593,69 0,00 0,00 471 593,69 

 2017 r.   9 840,00 1 476,00 8 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2018 r.   208 398,90 31 782,59 176 616,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2019 r.   572 651,10 101 057,41 471 593,69 572 651,10 101 057,41 0,00 0,00 101 057,41 471 593,69 0,00 0,00 471 593,69 

2. 
Wydatki 

bieżące razem: 
  994 741,87 133 891,82 860 850,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2017 r.   225 810,74 32 056,01 193 754,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2018 r.   541 768,75 57 691,66 484 077,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2019 r.   185 241,13 35 622,65 149 618,48 185 241,13 35 622,65 0,00 0,00 35 622,65 149 618,48 0,00 0,00 149 618,48 

 2020 r.   41 921,25 8 521,50 33 399,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Postaw na 

rodzinę 
              

 Wydatki razem:  

758, 75864, 

4017, 4117, 

4127, 4177, 

4217, 4307, 

4367, 4417, 

4447, 852, 

85214, 3119, 

853, 85395, 

4019, 4119, 

4129, 4179, 

4219, 4309, 

4369, 4419, 

4449 

680 799,37 102 128,82 578 670,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1 2017 r.   225 810,74 32 056,01 193 754,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2018 r.   338 968,75 48 491,66 290 477,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2019 r.   116 019,88 21 581,15 94 438,73 116 019,88 21 581,15 0,00 0,00 21 581,15 94 438,73 0,00 0,00 94 438,73 

 

Kompetentne 

przedszkolaki 

w Gminie 

Korsze 

              

 Wydatki razem:  

801, 80195, 

4017, 4117, 

4127, 4217, 

4247, 4307, 

4309 

313 942,50 31 763,00 282 179,50 69 221,25 14 041,50 0,00 0,00 14 041,50 55 179,75 0,00 0,00 55 179,75 

2.2 2018 r.   202 800,00 9 200,00 193 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2019 r.   69 221,25 14 041,50 55 179,75 69 221,25 14 041,50 0,00 0,00 14 041,50 55 179,75 0,00 0,00 55 179,75 

 2020 r.   41 921,25 8 521,50 33 399,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 ogółem (1+2) x 750 167,65 89 474,25 660 693,40 757 892,23 136 680,06 0,00 0,00 136 680,06 621 212,17 0,00 0,00 621 212,17 

 
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 
** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1200



Załącznik Nr 5a do uchwały Nr VII/45/2019 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 0,00 2 046,00 2 046,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 2 046,00 2 046,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 2 046,00 2 046,00 

855   Rodzina 11 783 075,00 338,00 11 783 413,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 338,00 338,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 338,00 338,00 

Razem: 11 848 658,00 2 384,00 11 851 042,00 

 

 

 

Załącznik Nr 5b do uchwały Nr VII/45/2019 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 0,00 2 046,00 2 046,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 2 046,00 2 046,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 005,08 2 005,08 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 40,92 40,92 

855   Rodzina 11 783 075,00 338,00 11 783 413,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 338,00 338,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 338,00 338,00 

Razem: 11 848 658,00 2 384,00 11 851 042,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1200



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/45/2019 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r. 

Dział Rozdział §* Nazwa 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+8) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe dotacje 

1 2 3 3 4 5 6 7 8 

600   Transport i łączność 120 000,00 332 838,03 120 000,00 0,00 212 838,03 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 120 000,00 332 838,03 120 000,00 0,00 212 838,03 

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu 

 na zadania bieżące realizowane  

na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

120 000,00 x x x x 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia x 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych x 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

x 212 838,03 0,00 0,00 212 838,03 

   budżet gminy  212 838,03 0,00 0,00 212 838,03 

 120 000,00 332 838,03 120 000,00 0,00 212 838,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1200


		2019-03-05T11:19:13+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




